
入札予定

No.

工　　　　　　事　　　　　　名
工事場所
市町村

工事場所
字以下

発注業種
発注
等級

契約方法 入札予定日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1

主要地方道一戸山形線ほか伊
保内地区ほか区画線設置工事

九戸郡九戸
村

伊保内地内
ほか

塗装工事 条件付一般競争入札 令和6年3月7日 ペイント式区画線　42,500ｍ、溶融式区画線　1,200ｍ、カラー路面標示　80m2

2

一般国道395号ほか小軽米地
区ほか交通安全施設設置工事

九戸郡軽米
町

小軽米地内
ほか

土木工事 Ｃ級 条件付一般競争入札 令和6年3月7日 側溝工（蓋）　180枚、縁石工　100ｍ、道路反射鏡工　１基、路側防護柵工　200
ｍ、道路付属物工　180本、構造物撤去工　１式

3

主要地方道二戸九戸線ほか福
岡地区ほか舗装補修工事

二戸市 福岡地内ほ
か

舗装工事 Ａ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和6年3月7日 施工延長　705ｍ、路面切削工　4,940m2、アスファルト舗装工　4,940m2、区画線
工　1,824ｍ

4

一般国道340号ほか小倉地区ほ
か舗装補修工事

九戸郡九戸
村

小倉地内ほ
か

舗装工事 Ａ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和6年3月7日 施工延長　840ｍ、路面切削工　5,040m2、アスファルト舗装工　5,040m2、区画線
工　2,100ｍ

公　　告　　予　　定　　日 令和６年２月19日（月）

1/1


